УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧР
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 1 с. ГЕХИ»

ПРИКАЗ

29 августа 2019 год                                                                                              № 61_
с. Гехи

О создании Совета по профилактике
безнадзорности и правонарушений
среди несовершеннолетних
[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьей 28 Закона РФ ФЗ-273  «Об образовании в Российской Федерации», Конвенцией ООН о правах ребенка, Уставом школы, в целях исполнения Закона РФ от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «О безнадзорности и правонарушений «Об основах системы профилактики и правонарушений и преступлений, укрепления дисциплины среди учащихся, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Совет по  профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних в следующем составе:
2. Председатель Совета профилактики Боботыев Ш. И. – заместитель директора по УВР;
Члены Совета:
- Хамзаев Л-А. Л – заместитель директора по ВР;
- Умарова Л. А. – председатель родительского комитета;
- Магомедова З. М. руководитель МО классных руководителей;
3. Заместителю директора по ВР Хамзаева Л-А. Л. до 20 сентября представить на утверждение план работы совета на 2019-2020 учебный год.
      3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                И. У. Яхаев

С приказом ознакомились:

_______ Боботыев Ш. И                        _______ 2020
_______ Хамзаев Л-А. Л.                     _______ 2020
            _____     Умарова Л. А..                           _______ 2020
           _______ Магомедова З. М.                   _______ 2020